
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 07» 11 2019 г.                              № 313                                            с. Крутиха 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.07.2013        

№366 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы   

«Устойчивое развитие сельских  поселений  Крутихинского  района»                 

на 2013–2020 годы» 

 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской            

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №203    

«О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации», 

руководствуясь  п.15 ст.38  Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации района                   

от 31.07.2013   №366 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Устойчивое   развитие сельских  поселений   Крутихинского      

района»  на  2013–2020 годы»: 

 в наименовании программы, паспорте программы, в тексте программы,     

а также в приложениях к программе слово «целевая» исключить; 

 в паспорте долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие   

сельских поселений Крутихинского района» на 2013-2020 годы», утвержденном 

вышеназванным постановлением: 

 пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

 «В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                  

от 09.05.2017 №203 «О Стратегии развития информационного общества              

в Российской Федерации» при достижении целей и задач настоящей               

муниципальной программы соблюдаются такие приоритеты как: 

 формирование информационного пространства с учетом потребностей 

граждан и общества в получении качественных и достоверных знаний; 

 развитие информационной и коммуникационной инфраструктуры             

в целях повышения эффективности муниципального управления; 

 формирование новой технологической основы для развития экономики    

и социальной сферы; 

 развитие технологий электронного взаимодействия граждан, организаций 

с органами местного самоуправления». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить                  

на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 

 

Глава района                                                                                        С. А. Дятлов                              

  
 


